
お取引先各位 

平成 21 年 9 月吉日 

株式会社 アイフリーク 

 

本社移転のご案内 

拝啓 

 
平素は格別のご愛顧を賜わり、厚くお礼申しあげます。 

さて、新社屋を平成 21 年９月 28 日付けで下記へ移転致しましたことをご案内申し上

げます。 

新社屋はスペースも広く、皆様のご来訪にも十分ご対応できるものと存じます。 

これを機に、益々皆様のご期待に沿うべく、なお一層のサービス・機能の向上をはか

ってまいる所存です。 

今後とも、何卒、暖かいご支援ご指導を賜わりますようお願い申しあげます。 

 

敬具 

記 

 

      【新住所】 〒810-0022 福岡市中央区薬院 1-1-1 薬院ビジネスガーデン 9F 

【電 話】   092-738-3800（代表） 

【ＦＡＸ】    092-738-3803 

※ 電話・FAX番号の変更はございません。 

 

 
西鉄天神大牟田線「薬院」駅徒歩 1分 

福岡市営地下鉄七隈線「薬院」駅徒歩 1分 

西鉄バス「薬院」駅下車 徒歩１分 

 


